
Vorname Partner(in) Name Mädchenname Strasse PLZ Ort Festnetz Handy Geburtstag E-Mail
Emil

Ursula Otto Arregger Huber Gassackerstrasse 54 3033 Wohlen +41 31 829 25 23 +41 79 365 05 81 02.09.1944 uarregger@bluewin.ch
Rudolf Elisabeth Huber Gasperi Lärchensteig 15 9200 Gossau +41 71 385 22 84 +41 79 213 00 23 12.12.1945 ruedi.huber@hubermonsch.ch
Edith Hans Arregger Huber Grundstrasse 59 9500 Will +41 71 910 05 90 +41 79 735 51 57 11.01.1947 editharregger@bluewin.ch
Helen Jean-Marie Schmid Huber Ulrich-Röschstrasse 9500 Will +41 71 911 38 66 +41 79 314 38 63 28.10.1953 helena.schmid@bluewin.ch
Xaver
Brigitte Werner Thommen Huber Dangern 131 4458 Eptingen +41 62 299 17 61 +41 79 726 76 50 22.10.1947 dangern@bluewin.ch
Fredy Huber Berglistrasse 90 9630 Wattwil +41 71 988 21 55 +41 79 314 95 64 16.05.1951 fredy.huber@gmx.ch
Lisbeth Gwerder Huber Gostenstrasse 14 8882 Unterterzen +41 76 443 20 55 15.10.1954 lisbethgwerder@bluewin.ch
Elmar Vreni Huber Annen Loobachstrasse 6 9204 Andwil +41 71 385 63 22 +41 76 408 64 01 14.11.1955 elmar.huber@bluewin.ch
Erika Andreas Breda Huber Sternenstrasse 12 9240 Uzwil +41 71 951 75 80 +41 79 815 76 18 22.10.1958 erika.breda@swissonline.ch

Bernadette Paul Mauchle Huber Lindenbergstrasse 17 9200 Gossau +41 71 385 53 03 +41 79 673 21 84 08.08.1963 bmauchle@bluewin.ch
Gisela Roland Baur Huber Neuchlenweg 1 9200 Gossau +41 71 385 82 60 +41 79 200 37 64 14.11.1965 gisela.baur@bluewin.ch

Thomas Huber Haldenstrasse 12 9200 Gossau +41 78 802 62 47 27.04.1975 hubiontheroad@yahoo.com
Walter
Guido Viktoria Huber Würth St.Galler Strasse 53 9200 Gossau +41 71 385 80 86 +41 79 561 52 28 31.03.1947 huber.g@sunrise.ch
Rita Bernhard Thoma Huber Büelwiesstrasse 9 9200 Gossau +41 71 385 59 71 09.08.1948 imkerei@bluemail.ch

Gertrud Ernst Laube Huber Claridenweg 17 5630 Muri +41 71 664 47 10 +41 79 439 69 13 08.03.1952 gertrudlaube@gmx.net
Hans Peter Helena Huber Weber Rautiweg 3 8867 Niederurnen +41 55 610 37 48 11.12.1959 hphuber@rautiweg.ch
Madeleine Richard Scheiwiller Huber Eschenstrasse 4 9200 Gossau +41 71 385 45 22 19.10.1962 m.scheiwiler@icloud.com

Hugo
Jörg Pia Huber Unterer Schöttler 15 9050 Appenzell +41 71 351 38 15 03.04.1951 joerg.huber@sunrise.ch
Urs Huber Im Hanfland 1 8117 Fällanden +41 79 311 50 48 14.05.1956 uhu@me.com

Doris Peter Heusser Huber Stockerstrassse 27 8810 Horgen +41 44 725 53 12 14.11.1962 doris.heusser@gmx.ch
Max
René Rita Huber Ledergerber Rätenbergstrasse 17 9246 Niederbüren +41 71 422 45 35 04.11.1950 r.a.huber@bluewin.ch
Erich Veronika Huber Häfeli Zelglistrasse 7 5622 Waltenschwil +41 56 622 73 12 29.05.1953 ehuber@internationalconsulting.ch
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